Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne
Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Societa
Prova nr. 6

Campo di Gara Navigabile Spinadesco

Data 04-09-2016

Societa Organizzatrice Ravanelli

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class. Societa Sq. | Penalita Piazz. Eff. Piazz. Eff. | Punteggio
Totali Squadra Individuali Eff. Tot.
1224
1222
1 A.S.D. Oltrarno (Colmic) (B) 62,0 9,0- 7,0- 12,0- 11,0- 12,5- 10,5 1243 138815
134 4%,
122 3 4
1456
46710
2 S.P.S. Ravanelli (Trabucco) (A) 87,0  16,0-27,0- 7,0-13,0- 14,5- 9,5 113 92220
116 6
12244
1126
1335
3 ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic) () 96,0  10,0- 12,0- 23,0- 18,0- 19,0- 14,0 laia 120570
1459
1247
1226
22410
4 A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) (A) 965  11,0-180-14,5-175-20,0-155 3 33"5 197865
1568
144416
2358
1348
5 A.S.D. Oltrarno (Colmic) (A) 97,0  18,0- 16,0- 5,0- 20,0- 18,0- 20,0 1322 94.435
1449
3566
1239
45810
6 Lenza Emiliana (Tubertini) (B) 975  15,0-27,0- 14,0- 11,0- 10,5- 20,0 2235 107.565
1234
1478
1113
1156
7  ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic) (A) 1000  6,0- 13,0- 22,0- 15,0- 26,0- 18,0 1575 123835
16910
2349
6779
1367
8 S.P.S. Ravanelli (Trabucco) (B) 109,0  29,0- 17,0- 12,0- 14,0- 27,0- 10,0 113° 98685
227728 9
1126
25710
36910
9 Lenza Emiliana (Tubertini) (A) 109,0  24,0- 28,0- 13,0- 13,0- 11,0- 20,0 1228 93.295
1226
3359
2568
1567
10 ASD River Club Padova (Tubertini) (A) 111,0  21,0- 19,0- 21,0- 16,0- 17,0- 17,0 3388 90.820
2267
1349
Orario Giudice di gara

20:02:24 Bonazzi Fausto
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Societa

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

’ Sq.

(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(B)
(A)
(A)

(A)

Penalita
Totali

114,0

115,5

116,5

118,0

121,5

123,0

127,0

133,5

134,0

136,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
4455
1257
18,0- 15,0- 20,0- 14,0- 21,0- 26,0 33817
2568
4589
3355
2358
16,0- 18,0~ 17,0- 26,0- 18,0- 20,5 2 e
2358
1256 8
3466
1125
19,0- 9,0-19,0- 21,5-250-230 > 3> %
3679
24710
1379
3455
20,0- 17,0- 19,0- 17,0- 27,0- 18,0 387
341010
1359
12410
2257
17,0- 16,0- 22,0- 31,0- 14,5- 21,0 241
2 21,5 5
23610
3367
4567
19,0- 22,0~ 24,0- 14,0- 19,0~ 25,0 24972
4447
4579
3677
1247
23,0- 14,0- 24,0- 21,0- 25,0- 20,0 P
45610
22610
4669
2568
25,0- 21,0- 30,5- 11,5- 14,5-31,0 57 7710
2237
35815
1568
34610
20,0- 23,0- 23,0- 24,0- 20,0- 24,0 3389
13610
3588
1334
1399
11,0- 22,0- 22,0- 23,5- 27,0- 30,5 AN
3789
57/-810

Punteggio
Eff. Tot.

89.995

86.235

97.765

111.765

134.130

95.390

122.805

88.765

91.265

81.815

Orario
20:02:25

Giudice di gara
Bonazzi Fausto
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Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

Societa

Canne Estensi (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

G.P.S. La Valle (Milo)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Pesca Club Teramo (Milo)

Cannisti Dogana (Colmic)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

’ Sq.

(A)
(B)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)

(A)

Penalita

Totali

136,5

137,0

138,0

140,0

140,0

142,0

145,0

148,0

149,0

149,5

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
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19,0- 22,0- 33,0- 23,0- 19,0- 26,0

27,0- 32,0- 12,0- 29,0- 19,0- 26,0

22,0- 20,0- 32,0- 29,0- 32,0- 13,0
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28,0- 27,0- 18,0- 31,0- 19,0- 26,0

26,0- 21,0- 25,0- 21,5- 24,5- 31,5 34597

457 8%
4271010

Punteggio
Eff. Tot.

78.900

85.430

76.555

64.365

91.441

97.030

94.625

97.085

77.820

87.270

Orario
20:02:25

Giudice di gara
Bonazzi Fausto
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31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

Societa

ASD La Libera (Colmic)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

S.P.S. Traghetto (Hydra)

S.P.S. Traghetto (Hydra)

S.D.P.S. Arintha (Colmic)

’sm

(A)
(B)
(A)
(A)
(A)
(B)
(B)
(B)
(A)

(A)

Penalita
Totali

150,0

153,0

153,5

155,0

156,0

158,5

161,0

181,5

191,0

198,5

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
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4577

58810
34910
57910
426 810
267 8%
1677

31,0- 26,0- 31,0- 28,5- 23,5- 21,0

30,0- 30,0- 26,0- 30,5- 35,0- 30,0

38,0- 37,0- 34,0- 22,5- 30,0- 29,5

57810
3 7 9210

8 91010
7788
7101010
3 542811
8101010
19910

37,0- 30,0- 37,0- 27,5- 38,0- 29,0

Punteggio
Eff. Tot.

94.245

63.985

83.295

75.465

77.815

57.390

49.465

45.595

55.590

47.111

Orario
20:02:25

Giudice di gara
Bonazzi Fausto




